Caturama • BAHIA • Edição Nº 0006 • Ano I

1 Quarta-feira, 19 de março de 2025 DISPENSAS

Diário Oficial da Câmara

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Caturama - Bahia, em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n°

14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da

Dispensa de Licitação de n° 004/2025 para contratação de empresa especializada para

prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria ao setor de recursos

humanos, elaboração da folha de pagamento e suas respectivas obrigações principais

e acessórias, bem como envio da dctfweb e envio de informações do e-social, e siga,

no exercício de 2025, a fim de obter propostas adicionais.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s)

objeto(s) constante(s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta,

disponibilizados abaixo, exclusivamente para o e-mail

camaravereadorescaturama@gmail.com, até às 16:00 hrs do dia 12/02/2025. A

empresa detentora da proposta mais vantajosa para esta Casa Legislativa será

contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias,

em até dois dias úteis após a convocação.

Caturama-BA, 07 de Fevereiro de 2025.

______________________________________

Cristiane de Oliveira Silva

Agente de Contratação

Decreto 033/2025 - 03 de janeiro de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 22:39:26 do dia 19/03/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/55AB82FD5B7355A1668D113E75C6A576
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-03-19T22:39:26-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/55AB82FD5B7355A1668D113E75C6A576
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556